FNCOT/AD/CAAS/047-1/2025, vigencia del 23 de julio al 31 de octubre 2025.

1.00 656,385.10 0.00 656,385.10

Traslado Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: $656,385.10 Importe: $105,021.62

Subtotal $ 656,385.10
Descuento $ 0.00

Impuestos Trasladados $ 105,021.62
Impuestos Retenidos $ 0.00

$761,406.72Total  MXNIMPORTE CON LETRA: SETECIENTOS SESENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SEIS PESO MEXICANO 72/100 MXN

Forma de pago
99 - Por definir

Método de pago
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de pago
Pago a 30 Días Fecha
Factura

Tipo de cambio

RFC Prov. Certificación
PRO170621R87

Cadena original del timbre
||1.1|FAF52EE0-912D-4CCD-918F-8477A00E2A76|2025-09-